
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

Выписка из приказа № 38 от 11.01.2018

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», положением об 
общеобразовательном учреждении, Уставом МБОУ СОШ № 17 им. 
И.Л.Козыря пос. Шаумянского, протоколом от 09.01.2018 № 4.1 заседания 
педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:
1.40.Положение о профессиональной ориентации обучающихся (приложение 
№40)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А.Ривчак


